
 

令和 5年 6月 19日 

 

同窓生の皆様 

前橋育英高校同窓会 

会長 新井 信雄 

 

 

令和 5年度 前橋育英高等学校 

「同窓生の集い（総会・懇親会）」開催のお知らせ 

 

向暑の候、同窓生の皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会に対しご支

援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では 4年ぶりに下記要領にて、令和 5年度「同窓生の集い」を開催いたします。

ご参加いただいた方には本校オリジナルグッズをご用意しておりますので、是非同窓生をお

誘いのうえ、お気軽にご参加くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

日 時 令和 5年 7月 8日（土） 

総会 17:00～／懇親会 17：30～ 

会 場 ホテルラシーネ新前橋 

住 所 前橋市古市町 1-35-1 

電 話 027-251-1144 

会 費 3,000円（懇親会参加者のみ） 

 

   申込方法  Google フォーム（下記 QR コード）またはお電話で申し込みください。  

                            締切日：6月 26日（月） 

 

      

 

                            －問い合わせ－  

前橋育英高等学校 同窓会事務局    

     tel 027-251-7087      

平日(8:30～17:00)         

 担当：事務（島田）     


